

T.C.
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
UKOME KARARI



Karar Tarihi : 18.01.2018
Karar Sayısı : 2018/04
Saat : 14.00
Yer : Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ukome Salonu
Konu : Soma İlçesi Trf. Düzenlemeleri.

UKOME GENEL KURULU: Ulaşım Dairesi Başkanı Mümin DENİZ başkanlığında; 1. Piyade Eğitim Tuğay Komutanlığı temsilcisi, İl Emniyet Müdürlüğü temsilcisi, İl Jandarma Komutanlığı temsilcisi, Yatırımları İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı temsilcisi, Karayolları Bölge Müdürlüğü temsilcisi, TCDD. Temsilcisi, Manisa Büyükşehir Belediyesini temsilen, Hukuk Müşaviri, Ettüt ve Projeler Daire Başkanlığı temsilcisi, İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Fen İşleri Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Zabıta Dairesi Başkanlığı temsilcisi, UKOME Şube Müdür V. Trafik Hizmetleri Şube Müdür V. Toplu Taşıma Şube Müdür V. , Ulaşım Planlama ve Ettüt Şube Müdür V. ile Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanının katılımı ile gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere **18.01.2018 Perşembe günü Saat:14.00' de** toplandı.

İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ: 1-) 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ve 6360 Sayılı On dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun,

- 2-) 2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Karayolları Trafik Yönetmeliği,
- 3-) İçişleri Bakanlığınca çıkartılan Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği,
- 4-) (T) Plaka Tahsisli Ticari taksi ve Taksi Durakları Çalışma Usul ve Esaslarına Dair Yönerge.
- 5-) İçişleri Bakanlığı ile Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlıklarınca değişik tarihlerde gönderilen hız kesicilerle ilgili genelgeler.

TEKLİF: A) Soma Belediye Başkanlığının 10.11.2017 tarih ve E.7623 sayılı yazıları ekinde gönderilen trafik düzenleme talepleri, UKOME Soma ilçe alt komisyonu marifetiyle incelenmiş, inceleme sonucu 06.11.2017 tarih ve 2017/06 sayılı rapor tanzim edilmiş olup, söz konusu raporda belirtilen;

1-) Karacakaş Mahallesi Muhtarının dilekçesinde belirtilen; Anayol üzeri araçların hızını kesmek için Okul önü, Cami önü ve Mahalle girişi olmak üzere 5 adet hız kesici (kasis) konulması talebi. *(Okul ve camilerin önüne hız kesici kasis ve uyarıcı trafik levhaları konulması, diğer iki noktanın Teknik Komisyonca incelenerek karar verilmesinin uygun olacağı şeklinde görüş mevcut)*

2-) Nazım CANBAZ'ın dilekçesinde belirtilen; Necati Akmaz Sokakta araç ve motorların hızlı gittiğinden dolayı kasis yapılması talebi. *(Necati Akmaz Sokak ile kesişen Ada Sokak'ta bulunan İmam Hatip Lisesinin önüne iki adet hız kesici kasis ve uyarıcı trafik levhaları konulması, Necati Akmaz Sokak üzerine konulması istenilen hız kesicilerin Teknik Komisyonca incelenerek karar verilmesinin uygun olacağı yönünde görüş mevcut)*

3-) İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün; Linyit Anadolu Lisesi Okul girişinde okul tabelası, yaya geçidi ve okul ile eski devlet hastanesi arasındaki yola hız kesici (kasis) yapılması talebi. *(Linyit Anadolu Lisesi Okulunun giriş kısmında kesişen Sefer Sokak ve Çakurefe Sokak üzerine hız kesici kasis ile trafik işaret ve levhaları konulmasının uygun olacağı şeklinde görüş mevcut)*

4-) Yağcıllı Mahallesi Muhtarının dilekçesinde belirtilen; Mahallede bulunan ana caddedeki beş noktaya sökülüp takılabilir kasis yapılması talebi. *(Yağcıllı Mahallesi Ordu Caddesi ile Yağcıllı Okulunun bulunduğu Maarif Sokak'ın kesiştiği noktaya ve okul önüne uyarıcı trafik işaretlerinin ve hız kesici kasislerin takılması, diğer noktalara konulması istenilen hız kesicilerin ise Teknik Komisyonca incelenerek karar verilmesinin uygun olacağı şeklinde görüş mevcut)*

5-) İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün; Cumhuriyet Mah. Yavuz Selim Cad. No:43 adresinde bulunan Fatih Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi önüne araç geçişlerinin hızlı ve yoğun olması sebebi ile hız kesici kasis yapılması talebi. *(Fatih Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi önüne uyarıcı trafik levhaları ve hız kesici kasis konulmasının uygun olacağı yönünde görüş mevcut)*

6-) Kurtuluş Mah. Tahsin Baykal Caddesi Esnaflarının dilekçesinde; Cadde üzerinde park edilen araçların uzun süre işyerleri önünde kalması sonucu mal indirmek için yeterli alan kalmadığı ve bu durumun tartışmalara ve cadde trafiğinin tıkanmasına sebep olduğundan mağdur durumda oldukları belirtilerek, caddede uygulanan tek taraflı park yasağı uygulamasının bir ay sağ bir ay sol tarafta olacak şekilde düzenlenmesi talebi. *(Cadde ile ilgili 06.03.2015 tarih ve 2015/19 sayılı UKOME Kararı ile daha önce talepte belirtilen, bir ay sağ bir ay sol tarafta park yasağı uygulamasının kaldırılarak trafik akışına göre caddenin sağ tarafına park yasağı uygulanması talebin, Teknik Komisyonca incelenerek karar verilmesinin uygun olacağı şeklinde görüş mevcut)*

7-) İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün; Hürriyet Mahallesi Türkmen Sokak No:2'de bulunan Cumhuriyet İlkokulu çevresindeki yollarda trafik akışının yoğun olması nedeni ile okul çevresine uyarıcı trafik işaret ve levhalarının konulması talebi. *(Okul çevresindeki Türkmen Sokak, Alemdar Sokak ve Sunda Ün Caddesi üzerine uyarıcı trafik işaretleri ve hız kesici kasislerin konulmasının uygun olacağı yönünde görüş mevcut.)*

8-) S.S. Savaştepe Minibüsçüleri Motorlu Taşıyıcıları Kooperatifi adına Abdullah TEKİN' in dilekçesinde; Savaştepe-Soma arasında yolcu taşımacılığı yapmak üzere D-4 belgesi almalarına esas uygunluk yazısı verilmesi talebi. *(Belirtilen güzergahta S.S. İvrindi Birlik Minibüsçüleri ve Otobüsçüleri Motorlu Taşıyıcıları Servis Kooperatifinin bir aracının günlük olarak sabah İvrindi'den kalkış yapıp öğleden sonra da Soma'dan kalkış yaptığı, yine S.S. Soma Minibüsçüleri ve Motorlu Taşıyıcıları Kooperatifi ve Soma Seyahat otobüsleri ile de Soma-Bahkesir, Bahkesir-Soma arası her yarım saatte, yolcu yoğunluğunun olduğu saatlerde 15 dakikada bir yolcu taşımacılığı yapıldığından S.S. Savaştepe Minibüsçüleri Motorlu Taşıyıcıları Kooperatifine (D4) yetki belgeleri ile bu güzergahta yolcu taşımacılığı için uygunluk VERİLMEMESİ yönünde görüş mevcut.)*

9-) İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün yazılarında; 13 Eylül Mahallesi Muhtar Ahmet Kurşun Cad. No:10 adresinde bulunan Kurtuluş İlkokulunun öğrenci giriş kapısının bulunduğu yola gidiş-geliş iki yönlü Hiz kesici (kasis) yapılması talebi. *(Uygun olduğu yönünde görüş mevcut.)*

TEKNİK KOMİSYON GÖRÜŞÜ: UKOME ilçe alt komisyon raporu tarafımızdan incelendi, inceleme neticesinde;

Teklifin; 1, 2, 3, 4, 5, 7, 9 ncu maddelerde belirtilen taleplerden sadece okul bulunan cadde ve sokakların, okul giriş-çıkış kapılarının bulunduğu bölümlerine, öğrencilerin can güvenliği açısından TS. Normlarına uygun hız kesici (kasis) ile okul geçidi levhaları konulması ve yaya geçidi çizgilerinin çizilmesine,

(Handwritten signatures and stamps in blue ink, including a large signature on the right and several smaller ones on the left.)